1 /2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________

 TP.HCM, ngày     tháng 6 năm 2014

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM

-  Công ty CP TV TM DV Địa Ốc Hoàng Quân

1.  Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Trương Anh Tuấn

- Số CMND :

- Quốc tịch :

- Địa chỉ :

- Điện thoại liên hệ:

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng giám đốc.

2. Tên của nhân sự chủ chốt của tổ chức niêm yết có liên quan (đối với trường hợp người thực hiện giao

dịch là người có liên quan):

 Nguyễn Thị Diệu Phương

- Số CMND :

- Quốc tịch :

- Địa chỉ :

- Điện thoại liên hệ:

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Phó Chủ tịch HĐQT

- Mối quan hệ của cá nhân thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt: chồng

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nhân sự chủ chốt đang nắm giữ: 2.899.032 cổ phiếu chiếm 3.22%

 Trương Thái Sơn

- Số CMND :

- Quốc tịch :

- Địa chỉ :

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Thành viên HĐQT

- Mối quan hệ của cá nhân thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt: anh

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nhân sự chủ chốt đang nắm giữ: 120.000 cổ phiếu chiếm 0,13%

 Trương Đức Hiếu

- Số CMND :

- Quốc tịch :

- Địa chỉ :

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Thành viên HĐQT

- Mối quan hệ của cá nhân thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt: anh

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nhân sự chủ chốt đang nắm giữ: 900.000 cổ phiếu chiếm 1%

2 /2

3. Mã chứng khoán giao dịch: HQC

4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 3.470.000 cổ phiếu chiếm 3,86%

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 2.000.000 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 5.470.000 cổ phiếu chiếm 6.08%

8. Mục đích thực hiện giao dịch: tăng tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ

9. Phương thức giao dịch: khớp lệnh và thỏa thuận

10. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 02/7/2014 đến ngày 01/8/2014.